Decrétase el embargo de cuentas corrientes, ahorros, CDT o de cualquier suma 
de dinero o título valor que tenga el ejecutado Gentil Tunubalá Rivera, 
identificado con cédula de ciudadanía No. 4.690.665, en el Banco Davivienda a 
nivel nacional. El embargo se hará efectivo hasta la suma de TREINTA Y DOS 
MILLONES DE PESOS ($32.000.000). Ofíciese por Secretaría de conformidad 
para ante el señor gerente de la entidad crediticia, haciéndole las previsiones de 
Ley. 

Continuación auto interlocutorio No. 132 del 20 de abril de 2023. 

NOTIFÍQUESE 

EL JUEZ, 

JUAN CARLOS VALENCIA PEÑA